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ERGEBNISBERICHT 
 

Teilnehmer: 

                                                                  Einzelschützen:   95 

                                                                  Mannschaften:    15 
   

 

 

 



50m Gewehr 

Schüler 

  1. Stippich Lenni         SV St.Veit/Glan      92.0  92.0  98.0     -     -     -  282.0 

  2. Domenig Delia          RSV Ferlach          94.0  94.0  91.0     -     -     -  279.0 

  3. Damey Helena-Marie     HSV Helvetia Klgft.  87.0  89.0  91.0     -     -     -  267.0 

  4. Kremser Franca         SV zu Klagenfurt     84.0  94.0  88.0     -     -     -  266.0 

  5. Scherzinger Felix      SV St.Veit/Glan      84.0  86.0  91.0     -     -     -  261.0 

  6. Damey Johannes         HSV Helvetia Klgft.  90.0  81.0  84.0     -     -     -  255.0 

  7. Plieschnig Nico        SV St,Veit/Glan      82.0  79.0  93.0     -     -     -  254.0 

  8. Domenig Linus          RSV Ferlach          89.0  76.0  70.0     -     -     -  235.0 

  9. Sterling Florian       SV St.Stefan i.L.    65.0  87.0  73.0     -     -     -  225.0 

Jugend  

  1. Hafner Niko            RSV Ferlach          92.0  93.0  92.0     -     -     -  277.0 

  2. Maderthaner Andreas    SV St.Veit/Glan      95.0  90.0  91.0     -     -     -  276.0 

  3. Zambelli Rubens        SV zu Klagenfurt     88.0  96.0  90.0     -     -     -  274.0 

  4. Brenner Mario          SV zu Klagenfurt     90.0  95.0  83.0     -     -     -  268.0 

  5. Ropp Tabea             SV zu Klagenfurt     81.0  81.0  89.0     -     -     -  251.0 

Männer 

  1. Fink Alois             LPSV Kärnten        103.9 102.6 103.0 102.1 100.0 100.5  612.1 

  2. Wedenig Michael        SV Völkermarkt       99.0  97.1  96.3  99.8 100.7  97.2  590.1 

  3. Pfeiffer Max           RSV Ferlach          98.3  98.2 100.9  95.6  98.6  97.0  588.6 

  4. Mayerhofer Jürgen      SV Völkermarkt       96.6  94.6  98.9  98.0  97.3  98.9  584.3 

  5. Moser Dominik          SV zu Klagenfurt     96.2  92.8  99.5  98.4  94.4  97.6  578.9 

  6. Thomaschütz Jakob      SV St.Veit/Glan      89.5  86.5  93.4 100.0  94.3  93.7  557.4 

Frauen 

  1. Kerschbaumer Tamara    SV Obermölltal      104.0 103.1 103.5 102.7 100.2  99.9  613.4 

  2. Kohlweg Silke          SV St.Veit/Glan      98.5  98.9 101.8  99.2 101.0 100.6  600.0 

  3. Pichler Julia          SV St.Veit/Glan     100.3 100.9  97.4  97.9  99.1 100.3  595.9 

  4. Kerschbaumer Vevi      SV Obermölltal      100.5  99.2  97.0  95.4  99.7  94.3  586.1 

  5. Melmer Margit          LPSV Kärnten         98.2  97.1  98.1  96.1  95.1  96.4  581.0 

Senioren 1 

  1. Rottenhofer Christian  SV St.Veit/Glan      97.5  97.8 100.4  97.6  97.2  98.6  589.1 

  2. Mayerhofer Wilfried    SV Völkermarkt       99.3  94.8  98.7  97.6  96.8  94.7  581.9 

  3. Fischer Peter          SV St.Veit/Glan      92.9  95.7  88.9  88.9  84.8 100.0  551.2 

Senioren 2 

  1. Eder Ferdinand         SV St.Veit/Glan      99.5 100.1  99.3 103.1 100.6 100.3  602.9 

  2. Kerschbaumer Rudolf    SV Obermölltal       99.4 101.2 101.3  99.2  98.9  99.2  599.2 

  3. Wallner Paul           SV Obermölltal       99.8  99.5  99.7  98.5 100.9  99.5  597.9 

  4. Wedenig Theodor        SV Völkermarkt      101.9  97.3  98.7  97.3  97.5  96.0  588.7 

  5. Neumann-Krumbholz Chr. LPSV Kärnten         89.0  94.7  89.8  87.8  95.2  89.0  545.5 

Senioren 3 

  1. Jahn Gustav            HSV Spittal          92.0  95.0  92.0  93.0     -     -  372.0 

  2. Jensterle Peter        SSV Sponheim         92.0  90.0  89.0  91.0     -     -  362.0 

  3. Brunner Irene          HSV Spittal          92.0  86.0  91.0  92.0     -     -  361.0 

  4. Naggler Josef          SV Hermagor          87.0  87.0  92.0  89.0     -     -  355.0 

  5. Brunner Johann         HSV Spittal          85.0  88.0  90.0  84.0     -     -  347.0 

  6. Krenn Karl             SG Magistrat Klgft   85.0  84.0  85.0  92.0     -     -  346.0 

  7. Piketz Willi           SV St.Veit/Glan      79.0  80.0  81.0  81.0     -     -  321.0 

  8. Ankert Franz           SSV Sponheim         64.0  63.0  75.0  73.0     -     -  275.0 

MANNSCHAFTEN 

30 liegend 

  1. SV St.Veit/Glan                    819.0 

       Stippich Lenni           282.0 

       Scherzinger Felix        261.0 

       Maderthaner Andreas      276.0 

 



  2. SV zu Klagenfurt                   808.0 

       Kremser Franca           266.0 

       Zambelli Rubens          274.0 

       Brenner Mario            268.0 

 

  3. RSV Ferlach                        791.0 

       Domenig Delia            279.0 

       Domenig Linus            235.0 

       Hafner Niko              277.0 

 

60 liegend 

  1. SV Obermölltal                    1810.5 

       Wallner Paul             597.9 

       Kerschbaumer Rudolf      599.2 

       Kerschbaumer Tamara      613.4 

 

  2. SV St.Veit/Glan 1                 1798.8 

       Pichler Julia            595.9 

       Kohlweg Silke            600.0 

       Eder Ferdinand           602.9 

 

  3. SV Völkermarkt                    1763.1 

       Wedenig Theodor          588.7 

       Wedenig Michael          590.1 

       Mayerhofer Jürgen        584.3 

 

  4. LPSV Kärnten                      1738.6 

       Melmer Margit            581.0 

       Neumann-Krumbholz Chr.   545.5 

       Fink Alois               612.1 

 

  5. SV St.Veit/Glan 2                 1697.7 

       Thomaschütz Jakob        557.4 

       Rottenhofer Christian    589.1 

       Fischer Peter            551.2 

 

Stellung 2x30 

Gemischte Klasse 

  1. Wallner Paul           SV Obermölltal          -   285   261    546 

  2. Eder Ferdinand         SV St.Veit/Glan         -   285   256    541 

  3. Mayerhofer Wilfried    SV Völkermarkt          -   278   236    514 

  4. Kerschbaumer Rudolf    SV Obermölltal          -   289   223    512 

  5. Melmer Margit          LPSV Kärnten            -   279   228    507 

Stellung 3x20 

Gemischte Klasse 

  1. Fink Alois             LPSV Kärnten          189   198   173    560 

  2. Kohlweg Silke          SV St.Veit/Glan       174   188   186    548 

  3. Pichler Julia          SV St.Veit/Glan       173   192   182    547 

  4. Wedenig Theodor        SV Völkermarkt        181   191   159    531 

40 Stehend - Auflage 

Männer 

  1. Voith Joachim          SV St.Veit/Glan        98    93    94    96     -     -    381 

  2. Eberhard Peter         SV St.Stefan i.L.      95    91    96    93     -     -    375 

  3. Ellensohn Karl Heinz   SV St.Veit/Glan        93    91    96    91     -     -    371 

  4. Stippich Anton         SV St.Veit/Glan        94    92    92    92     -     -    370 

  5. Obertaxer Jürgen       SV Spittal             91    89    93    91     -     -    364 

  6. Knes Walter            SV St.Veit/Glan        92    95    92    84     -     -    363 

  7. Scharf Helmut          SV St.Stefan i.L.      89    83    88    87     -     -    347 

  8. Primus Erich           SV St.Stefan i.L.      89    84    90    83     -     -    346 



Frauen 

  1. Knes Dunja             SV St.Veit/Glan        94    93    91    91     -     -    369 

  2. Thomaschütz Mareen     SV St.Veit/Glan        91    91    92    89     -     -    363 /6 

  3. Monai Christina        SV St.Veit/Glan        93    91    88    91     -     -    363 /4 

Senioren 2 

  1. Selic Alfred           SV St,Veit/Glan        88    93    94    92     -     -    367 

  2. Zimmermann Gottfried   HSV Spittal            92    92    93    87     -     -    364 

  3. Pöcksteiner Manfred    SV St.Stefan i.L.      95    83    88    85     -     -    351 

MANNSCHAFTEN 

40 stehend Auflage 

  1. SV St.Veit/Glan 1                 1115 

       Voith Joachim              381 

       Knes Walter                363 

       Ellensohn Karl Heinz       371 

 

  2. SV St.Veit/Glan 2                 1095 

       Knes Dunja                 369 

       Monai Christina            363 

       Thomaschütz Mareen         363 

 

  3. SV St.Stefan i.L.                 1068 

       Primus Erich               346 

       Eberhard Peter             375 

       Scharf Helmut              347 

 

30 Sitzend - Auflage 

Hobbyschützen 

  1. Gräml Andreas          SV Spittal             93    97    92     -     -     -    282 

  2. Wolf Franz             HSV Villach            95    97    89     -     -     -    281 

  3. Pretis Günter          SR Hubertus            95    92    90     -     -     -    277 

  4. Obertaxer Jürgen       SV Spittal             90    88    94     -     -     -    272 

  5. Zimmermann Gottfried   HSV Spittal            92    89    89     -     -     -    270 

  6. Drabosenig Ewald       SV Spittal             85    92    92     -     -     -    269 

  7. Knes Walter            SV St.Veit/Glan        84    90    92     -     -     -    266 

  8. Kremser Gerhard        SV zu Klagenfurt       86    89    84     -     -     -    259 

  9. Stippich Anton         SV St.Veit/Glan        89    80    87     -     -     -    256 /2 

 10. Linder Günter          HSV Villach            87    83    86     -     -     -    256 /2 

 11. Sovdat Andreas         HSV Villach            73    80    76     -     -     -    229 

 12. Damey Ewald            HSV Helvetia Klgft.    80    68    77     -     -     -    225 

Hobbyschützinnen 

  1. Caldironi Julia        SV Spittal             91    94    96     -     -     -    281 

  2. Schützenhofer Sophie   SV Spittal             92    91    90     -     -     -    273 

  3. Knes Dunja             SV St.Veit/Glan        87    92    92     -     -     -    271 

  4. Zimmermann Beate       HSV Spittal            88    89    91     -     -     -    268 

  5. Stippich Sonja         SV St,Veit/Glan        90    91    83     -     -     -    264 

  6. Drabosenig Sabine      SV Spittal             87    89    86     -     -     -    262 

  7. Kremser Hermine        SV zu Klagenfurt       91    82    83     -     -     -    256 

  8. Elwitschger Karin      SV Pulverhorn          78    87    88     -     -     -    253 

  9. Pleschgatternig Erika  SV Spittal             80    84    85     -     -     -    249 

 10. Damey Marianne         HSV Helvetia Klgft.    82    81    84     -     -     -    247 

MANNSCHAFTEN 

Hobbyklasse 

  1. SV Spittal 2                       824 

       Schützenhofer Sophie       273 

       Gräml Andreas              282 

       Drabosenig Ewald           269 



 

  2. SV Spittal 1                       815 

       Drabosenig Sabine          262 

       Obertaxer Jürgen           272 

       Caldironi Julia            281 

 

  3. SV St.Veit/Glan                    801 

       Knes Dunja                 271 

       Stippich Sonja             264 

       Knes Walter                266 

 

  4. HSV Villach                        766 

       Linder Günter              256 

       Sovdat Andreas             229 

       Wolf Franz                 281 

 

100m Gewehr 

Gemischte Klasse 

  1. Fink Alois             LPSV Kärnten           93    97    97    94     -     -    381 

  2. Pichler Julia          SV St.Veit/Glan        86    98    98    93     -     -    375 

  3. Hilberer Stefanie      RSV Ferlach            90    95    91    96     -     -    372 /9 

  4. Eder Ferdinand         SV St.Veit/Glan        89    95    93    95     -     -    372 /8 

  5. Wallner Paul           SV Obermölltal         91    96    95    90     -     -    372 /5 

  6. Schator Wolfgang       LPSV Kärnten           91    92    90    95     -     -    368 

  7. Kohlweg Silke          SV St.Veit/Glan        91    91    91    93     -     -    366 

  8. Melmer Margit          LPSV Kärnten           87    83    91    91     -     -    352 

  9. Mayerhofer Wilfried    SV Völkermarkt         87    83    84    78     -     -    332 

 

 


